

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakówku , Forma prawna: stowarzyszenie , Krajowy Rejestr Sądowy: 0000161321 , Kod pocztowy: 09-500 , Poczta: Gostynin , Miejscowość: Gostynin , Ulica: Sierakówek , Numer posesji: 13A , Województwo: mazowieckie , Powiat: gostyniński , Gmina: Gostynin , Strona www: , Adres e-mail: ospsierakowek@gminagostynin.pl , Numer telefonu: 665323760 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kamil Balcerzak Adres e-mail: rubid89@gmail.com Telefon: 665323760

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI Turniej strażaków w piłkę nożną			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	15.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Zadanie polega na zorganizowaniu turnieju piłki nożnej strażaków z terenu Gminy Gostynin i Gminy Miasta Gostynina. Na terenie ww. gmin znajduje się 19 jednostek OSP, które stanowią ogromny potencjał do zorganizowania zdrowej, sportowej rywalizacji pomiędzy Druhami. W przypadku nie zgłoszenia się do turnieju wystarczającej ilości drużyn z terenu ww. gmin, organizator zakwalifikuje do turnieju inne drużyny (jednostki) strażackie z terenu Woj. Mazowieckiego. Będzie to już szósty turniej tego typu, podobne zadania realizowaliśmy w latach poprzednich.

W turnieju weźmie udział 12 drużyn, każda reprezentująca inną jednostkę.

Drużyny będą rywalizować na dwóch boiskach sportowych (Orlikach) w miejscowości Gostynin. Jeden położony przy ulicy Płockiej drugi "główny" przy ulicy Sportowej (około 1 km odległości pomiędzy boiskami).

Drużyny na podstawie losowania zostaną podzielone w cztery grupy ("A","B","C","D"). W każdej grupie rywalizować będą 3 drużyny (zasada: każdy z każdym). Grupa "A" i "B" rywalizować będzie na orliku przy ulicy Płockiej, natomiast grupa "C" i "D" rywalizować będzie na boisku głównym przy ulicy Sportowej. Z grupy wychodzą tylko zwycięzcy poszczególnych grup i rywalizują w półfinałach w układzie: zwycięzca grupy "A" z zwycięzcą grupy "B" oraz zwycięzca grupy "C" z zwycięzcą grupy "D". Drużyny wyłonione w półfinałach spotkają się w finale oraz małym finale (walka o miejsce 3 i 4). Mecze finałowe odbędą się na boisku głównym (ul. Sportowa).

Zawody sędziować będzie 4 sędziów (po dwóch na każde boisko). Każdy mecz będzie trwał 14 minut (po 7 minutach zmiana stron).

Na boisku drużynę reprezentuje 6 osobowy skład (5 w polu + bramkarz), natomiast drużyna może liczyć maksymalnie 10 zawodników. Dopuszcza się zmiany zawodników w trakcie trwania meczu-bez przerywania gry.

Organizator stworzy regulamin zawodów i przedstawi go kierownikom drużyn na spotkaniu organizacyjnym poprzedzającym zawody.

Pierwsze trzy drużyny zawodów otrzymają: puchary, medale oraz dyplomy. Drużyny które zajmą miejsca: 4 -12 otrzymają: puchary za udział oraz dyplomy.

Wolontariusze zapewnią obsługę gastronomiczną dla: zawodników, trenerów/kierowników drużyn, sędziów (kompletny posiłek regeneracyjny oraz woda). Uczestnictwo w zawodach zarówno dla drużyn jak i widzów jest bezpłatne. Turniej skierowany jest do mieszkańców Województwa Mazowieckiego.

Harmonogram realizacji zadania:

1. Przekazanie informacji o realizacji ww. zadania (Informacja do wszystkich jednostek OSP o możliwości uczestnictwa w turnieju),
2. Spotkanie organizacyjne z kierownikami drużyn - przyjęcie zgłoszeń,
3. Promocja imprezy poprzez mas media (lokalne portale informacyjne, portale społecznościowe, tablice ogłoszeniowe plakaty),
4. Weryfikacja zgłoszeń i ogłoszenie listy uczestników,
5. Przygotowanie imprezy od strony technicznej (zakup pucharów, medali, dyplomów, zamówienie posiłków, zakup wody, wykupienie polisy ubezpieczeniowej na turniej, zorganizowanie sędziów, podpisanie umów z wolontariuszami, zabezpieczenie imprezy od strony medycznej),
6. Przeprowadzenie turnieju,
7. Rozliczenie imprezy,
8. Spotkanie podsumowujące zrealizowane zadanie.

Cel realizacji zadania

Propagowanie sposobu na aktywne spędzanie czasu wolnego przez strażaków i ich rodziny,
Promowanie piłki nożnej jako dyscypliny sportu,
Dbanie o tężyznę fizyczną i zachęcenie do systematycznego uprawiania sportu,
Podnoszenie umiejętności współpracy zespołowej,
Nawiązywanie nowych kontaktów/znajomości,
Popularyzacja zdrowego trybu życia.

Grupa odbiorców zadania

Odbiorcami zadania są strażacy z terenu Powiatu Gostynińskiego.

Odbiorcy bezpośredni: 120 zawodników (po 10 osób w każdej drużynie).

Organizator zapewni minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

W zakresie dostępności architektonicznej poprzez:

- zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych obiektu,
- w obiekcie istnieją rozwiązania architektoniczne, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych,
- w obiekcie znajdują się informacje na temat rozkładu pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i dotykowy,
- na obiekcie dopuszczalne jest korzystanie z psa asystującego,
- istnieje możliwość ewakuacji z obiektu osób ze szczególnymi potrzebami .

W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej poprzez:

- obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje,
- zapewnienie wolontariuszy, którzy będą wspierać komunikację osób słabosłyszących,
- zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku.

Partnerami zadania będą:

Gmina Gostynin (wsparcie wolontariuszy),

Gmina Miasta Gostynin (wsparcie wolontariuszy),

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie (udostępni nieodpłatnie obiekty sportowe do przeprowadzenia turnieju).

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie w dniu 17 sierpnia 2025 r. od godz. 9:00 na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie oraz na boisku wielofunkcyjnym (typu Orlik) na terenie Gostynina.

Rywalizacja sportowa została podzielona na dwa obiekty sportowe, celem sprawnego przeprowadzenia fazy grupowej rywalizacji.

Mecze o najwyższą stawkę zostaną zaś rozegrane na obiekcie głównym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie VI turnieju piłki nożnej strażaków z terenu powiatu.	120 strażaków którzy uczestniczą w turnieju.	Zdjęcia, listy zgłoszeniowe, relacje w lokalnych mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakówku powstała w 1918 r., liczy 160 członków (zwyczajnych, honorowych, wspierających i Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze) z czego 40 osób może wyjeżdżać do działań ratowniczo-gaśniczych.

W roku ubiegłym jednostka uczestniczyła 70 razy w działaniach ratowniczo-gaśniczych.

Jesteśmy jednostką posiadającą zdecydowanie największą liczbę wyjazdów z pośród jednostek naszej gminy, w powiecie zaś jest jednostką czołową w pełni gotową podejmować natychmiastowe działania.

Położeni jesteśmy w rejonie Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego i kilku rezerwatów przyrody. Teren Gostynińskiego Parku Krajobrazowego oraz rezerwat Dolina Skrwy Lewej rozciągający się na obszarze Sierakówka i całej gminy Gostynin zaliczane są do obszarów NATURA 2000.

Od 1995 r. OSP Sierakówek wchodzi w skład Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, co rozszerza nasz rejon działania na obszar wszystkich ościennych powiatów. Ponadto wchodzimy w skład Mazowieckiego Wojewódzkiego Odvodu Operacyjnego (Kompania Gaśnicza MŁAWA) co w sytuacjach szczególnego zagrożenia pozwala skierować nas w rejon działania na obszarze całego województwa. Niemal corocznie jednostka z Sierakówka bierze udział w największych akcjach, do których dochodzi na terenie naszego województwa. Jednostka dysponuje wysoko wykwalifikowanymi zastępami zarówno do usuwania skutków zdarzeń drogowych, jak i działania na kompleksach leśnych lub zabudowaniach z udzielaniem pierwszej pomocy przedmedycznej włącznie.

I to właśnie działania ratownicze aprobują największą część naszego czasu, natomiast działamy również na innych płaszczyznach, kształtując tężyznę fizyczną strażaków, praca z MDP, zawody sportowo-pożarnicze, dlatego występujemy z propozycją zorganizowania takiego turnieju po raz szósty.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jednostka posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów dla lokalnej społeczności niektóre z nich to:

2018 r. Projekt z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "Uroczystość 100-lecia OSP Sierakówek w świetle bohaterów naszego subregionu" (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł).

2019 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup kamery termowizyjnej oraz węży pożarniczych przy współudziale środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 30 000,00 zł).

2019 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze

środków Województwa Mazowieckiego pn. "Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w wysokości 9 000,00 zł).

2020 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania przy współudziale środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 15 000,00 zł).

2020 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 20 000,00 zł).

2020 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19. współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości ok 10 000,00 zł).

2021 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19. "Bezpieczna przestrzeń publiczna Gminy Gostynin". Współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości 12 630,00 zł).

2021 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19. "Bezpieczny mieszkaniec Gminy Gostynin". Współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości 14 970,00 zł).

2021 r. Projekt z zakresu pomocy doraźnej. "OSP Sierakówek w czasie epidemii". Współfinansowany ze środków NIW-CRSO (dofinansowanie w wysokości 10 000,00 zł).

2021 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "II Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w wysokości 5 000,00 zł).

2021 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł),

2022 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł),

2022 r. Projekt z zakresu OZE "Termomodernizacja OSP Sierakówek" ze środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości 30 000,00 zł),

2022 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "III Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w wysokości 7 000,00 zł),

2022 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "I Młodzieżowy Turniej Piłkarski Strażaków Powiatu Gostynińskiego" (dofinansowanie w wysokości 6 000,00 zł).

2023 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "IV Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w wysokości 6 000,00 zł),

2023 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup agregatu prądotwórczego przy współudziale środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 60 000,00 zł),

2023 r. Projekt z zakresu OZE "Wymiana drzwi i wrót w Sierakówek" ze środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości 40 000,00 zł),

2024 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "V Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w wysokości 10 000,00 zł),

2024 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Sierakówku przy współudziale środków WFOŚiGW w Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 9 000,00 zł).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy.

Wkład osobowy:

Pracownicy Urzędu Gminy Gostynin (3 osoby)- wolontariusze,

Pracownicy Urzędu Miasta Gostynina (1 osoba)- wolontariusz,

Członkowie OSP Sierakówek (4 osoby)- wolontariusze,

Członkinie Koła Gospodyń Wiejskich w Sierakówku (2 osoby)- wolontariusze

Wkład rzeczowy:

Zorganizowanie oraz obsługa nagłośnienia (w tym konferansjera),

Zorganizowanie oraz rozstawienie infrastruktury socjalnej (namioty, stoliki, krzesła, śmietniki),

Zabezpieczenie medyczne imprezy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup wody do picia	400,00		
2.	Zakup posiłków regeneracyjnych	4 000,00		
3.	Zakup pucharów	2 200,00		
4.	Zakup medali	400,00		
5.	Wynagrodzenie sędziów	2 200,00		
6.	Koszt wykupienia jednorazowej polisy ubezpieczeniowej OC i NNW	320,00		
7.	Zakup piłek meczowych	480,00		
8.	Wolontariusze (10 osób x 16 godzin x 20 zł)	3 200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 200,00	10 000,00	3 200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.